
              1 
 

 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“) 

 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

IČ 49777513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

  
Název zadávacího řízení  Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku (III.) 

Systémové číslo zakázky P17V00000496 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení užší řízení 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných obchodních 

podmínek dodávky výpočetní techniky. 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek je uvedena v zadávací dokumentaci.  

Předmět konkrétních veřejných zakázek, zadávaných v DNS, bude specifikován vždy ve výzvě  

k podání nabídek ve smyslu ust. § 141 Zákona. 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ   

Cenu sjednanou ve smlouvě nelze uvést, protože v zadávacím řízení na zavedení DNS prokazují účastníci 

zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Konkrétní sjednané ceny budou uvedeny ve 

smlouvách, které budou výstupem jednotlivých veřejných zakázek. 

 

   



              2 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, IČ, sídlo Právní forma 

1. 
AutoCont CZ a.s.; IČO: 47676795; sídlo: Hornopolní 

3322/34 Ostrava 702 00 
akciová společnost 

2. 
Z + M Partner, spol. s r.o.; IČO: 26843935; sídlo: 

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

společnost s ručením 

omezeným 

3. 
Asseco Central Europe, a.s.; IČO: 27074358; sídlo: 

Budějovická 778/3a 14000 Praha 
akciová společnost 

4. 
TOTAL SERVICE s.r.o.; IČO: 25618067; sídlo: U Uranie 

954/18 17000 Praha 

společnost s ručením 

omezeným 

5. 
JANUS, spol s r.o.; IČO: 40764281; sídlo: Na lysinách 43 

147 00 PRAHA 

společnost s ručením 

omezeným 

6. 
Atos IT Solutions and Services, s.r.o., IČO: 44851391; sídlo: 

Doudlebská 1699/5 140 00 Praha 4 

společnost s ručením 

omezeným  

7. 
O2 Czech Republic a.s.; IČO: 60193336; sídlo: Za 

Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 
akciová společnost 

8. 
Axes Computers s.r.o.; IČO: 25232312; sídlo: Kollárova 1, 

30100 Plzeň 

společnost s ručením 

omezeným 

9. 
M Computers s.r.o.; IČO: 26042029; sídlo: Dačice III, B. 

Smetany 206, 380 01 Dačice 

společnost s ručením 

omezeným 

10. 
Networksys a.s.; IČO: 26178109; sídlo: Plzeňská 1567/182, 

150 00 Praha 5 
akciová společnost 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl při zavedení DNS odmítnut (vyloučen)               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEHO VÝBĚRU 

Nelze označit dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, neboť v předmětném zadávacím řízení (zavedení 

DNS) prokazují účastníci zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Konkrétní smlouvy 

budou uzavřeny s vybranými dodavateli až v rámci jednotlivých veřejných zakázek.  



              3 
 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

   zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva       

   na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

Nelze označit poddodavatele vybraného dodavatele, neboť v zadávacím řízení (zavedení DNS) prokazují 

účastníci zadávacího řízení pouze základní a profesní způsobilost. Případné poddodavatele budou vybraní 

dodavatelé uvádět až ve svých nabídkách podaných v rámci jednotlivých konkrétních veřejných zakázek.  

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu: 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že při zavedení dynamického nákupního systému budou 

dodavatelé při podání žádosti o účast používat výlučně elektronické prostředky podle ust. § 213 

Zákona. Stejně tak bude zadavatel v souladu s § 138 Zákona při administraci jednotlivých veřejných 

zakázek používat výlučně elektronické prostředky podle ust. § 213 Zákona.    

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo 

mají  nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

11.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

     jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

     nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

     nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

Jednotlivé veřejné zakázky v rámci DNS jsou zadávány samostatně, z uvedeného důvodu není nutné 

rozdělovat předmětnou veřejnou zakázku na části jako takové. 

12.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 



              4 
 

    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace    

           dle ust. § 78 Zákona  
 

    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty jednotlivých veřejných zakázek, 

které mají být v DNS zadány.  
 

   zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. 

§ 78 odst. 3 Zákona, a to z následujícího důvodu:      

 Zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty jednotlivých veřejných zakázek, 

které mají být v DNS zadány, proto je odůvodnění tohoto postupu irelevantní. 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

                          ………………..……………………… 

                     z pov. Jitka Růžičková  
                            vedoucí odd. Nákupu a veřejných zakázek 
                                                                                         Západočeská univerzita v Plzni  


		2018-01-29T12:37:05+0100
	Schvaluji tento dokument




